本社〒135-0063東京都江東区有明3-5-7  TOC 有明ウエストタワー

2024年6月
お取引先 各位

ベックマン・コールター株式会社
 物流推進統括部門

創立記念休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配に預かり厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は、本年7月をもちまして創立47年を迎えることと相成りました。これも皆様方の温かいご支援の賜物

と心より感謝しております。

つきましては、誠に勝手ながら7月1日（月）を創立記念の休業日とさせていただきます。

お取引先各位にはご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

創立記念休業日 ： 2024年7月1日 （月）

創立記念休業に伴う受注・出荷業務は、以下のとおりとさせていただきます。

＜ライフサイエンス製品ほか集約出荷対象外＞

受注 出荷

6月26日（水） 12：00まで 6月27日（木）

6月26日（水） 12：00 ～ 6月28日（金） 12:00まで 7月2日（火）

6月28日（金） 12：00 以降 7月3日（水）

＜ダイアグノスティックス製品＞
受注 出荷

＜月・水曜日出荷エリア＞ 6月25日（火） 12：00まで 6月26日（水）

＜月・水曜日出荷エリア＞  6月25日（火） 12：00～6月28日（金） 12：00まで 7月2日（火）

＜火・木曜日出荷エリア＞ 6月 26日（水） 12：00まで 6月27日（木）

＜火・木曜日出荷エリア＞  6月 26日（水） 12：00～6月28日（金） 12：00まで 7月2日（火）

以上

お問い合わせ先

ベックマン・コールター株式会社 物流推進統括部門

TEL： 03-5530-8555
電話受付時間
10:00～12:00、13:00～16:00 （土・日・祝日・その他休業日を除く）

http://www.beckmancoulter.co.jp/